
 

 

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM 

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM 

KỸ THUẬT HƯNG YÊN 

Số: 27/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hưng Yên, ngày 13 tháng 01 năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Ban chấp hành Công đoàn  

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên 
 

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN 
 

- Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng và các văn bản hướng dẫn thi hành; 

- Căn cứ Quyết định số 591/QÐ-CÐN ngày 17/3/2025 của Ban Thường vụ 

Công đoàn Giáo dục Việt Nam về việc ban hành Quy chế khen thưởng trong hệ thống 

Công đoàn Giáo dục Việt Nam; 

- Căn cứ Quy chế khen thưởng của Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ 

thuật Hưng Yên ban hành theo Quyết định số 245/QÐ-CÐ.ÐHSPKTHYngày 

25/4/2025; 

Xét đề nghị của Ban Chính sách-Pháp luật Công đoàn trường, 

                                             QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen của Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Sư phạm 

Kỹ thuật Hưng Yên cho 24 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua 

“Giỏi việc nước, Đảm việc nhà” năm 2025 (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Kèm theo Giấy khen cá nhân được thưởng: 351.000 đồng/người. Kinh 

phí khen thưởng được trích từ kinh phí chi hoạt động năm 2026 của Công đoàn trường 

Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên. 

Điều 3. Ban Chính sách Pháp luật, Văn phòng Công đoàn Trường, các Ban 

thuộc Công đoàn Trường; các Công đoàn bộ phận và các tập thể, cá nhân có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.   

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu: VPCĐ, Ban CSPL. 

TM. BAN THƯỜNG VỤ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN 

CỦA CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định số 27/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 13 tháng 01 năm 2026 

của Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên) 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1 Hoàng Thị Hồng Đào Tổ trưởng Nữ công Khoa Kinh tế  

2 Hoàng Thị Loan Tổ trưởng Nữ công Khoa Công nghệ Hóa & Môi trường 

3 Bùi Thị Phượng Tổ trưởng Nữ công Khoa Ngoại ngữ 

4 Lê Thị Minh Tâm Tổ trưởng Nữ công Khoa Điện - Điện tử 

5 Trần Thị Hoa Tổ trưởng Nữ công Phòng Tổ chức- Hành chính 

6 Đỗ Thị Vân Chang Tổ trưởng Nữ công Khoa Khoa học cơ bản 

7 Vũ Thị Quy Tổ trưởng Nữ công Khoa Cơ khí 

8 Trịnh thị Nhị Tổ trưởng Nữ công khoa Công nghệ thông tin 

9 Nguyễn Thị Ngân Tổ trưởng Nữ công Khoa Lý luận chính trị 

10 Đỗ Thị Phương Tổ trưởng Nữ công Khoa Công nghệ May & Thời trang 

11 Nguyễn Thị Bích Hạnh Đoàn viên công đoàn Phòng Tài chính Kế toán 

12 Nguyễn Việt Thùy Đoàn viên công đoàn Khoa Công nghệ Hóa & Môi trường 

13 Hoàng Thị Ngọc Lan Đoàn viên công đoàn Khoa Ngoại Ngữ 

14 Đỗ Thị Hạnh Đoàn viên công đoàn Khoa Kinh tế 

15 Nguyễn Thị Huyền Linh Đoàn viên công đoàn Khoa Điện - Điện tử 

16 Nguyễn Thị Liễu Đoàn viên công đoàn khoa Sư phạm Kỹ thuật 

17 Hoàng Thị Thu Trang Đoàn viên công đoàn Tổ chức Hành chính 

18 Đặng Quỳnh Mai Đoàn viên công đoàn Tổ chức Hành chính 

19 Trần Thị Hải Lý Đoàn viên công đoàn Khoa Khoa học cơ bản 

20 Nguyễn Thị Thuý Phương Đoàn viên công đoàn Khoa Cơ khí Động lực 

21 Nguyễn Thị Quê Đoàn viên công đoàn khoa Lý luận chính trị 

22 Tràn Đỗ Thu Hà Đoàn viên công đoàn khoa Công nghệ thông tin 

23 Nguyễn Thị Ngọc Đoàn viên công đoàn Cơ sở Mỹ Hào 

24 Lưu Thị Hồng Nhung Đoàn viên công đoàn Khoa Công nghệ May & Thời trang 

Danh sách có 24 cá nhân./. 


		2026-01-13T16:04:18+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document




